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Agencja Wykonawcza ds. Edukacji, Sektora Audiowizualnego oraz Kultury (EACEA) ogłosiła nabór

wniosków nr EACEA 13/2017 w programie Kreatywna Europa – podprogram Media „Promocja utworów

europejskich on-line”.

W ramach programu promocji utworów europejskich on-line udzielane będzie wsparcie na rzecz:

Działanie 1: Działania w mediach cyfrowych takie, jak promocja, marketing, budowanie

świadomości marki, tagowanie, rozwój nowych ofert w ramach istniejących serwisów

VOD oferujących większość filmów europejskich. Celem działania jest zwiększenie

widoczności, dostępności i budowanie widowni dla europejskich utworów

audiowizualnych na całym świecie.

Działanie 2: Wspieranie rozwoju pakietów „Online ready”.

Działanie 3: Innowacyjne strategie dystrybucji i promocji europejskich utworów

audiowizualnych, w tym inicjatywy budowania widowni skupiające się na innowacyjnych

i partycypacyjnych strategiach, docierające z europejskimi filmami do szerszego grona

odbiorców.

Wnioskodawcy zgłaszający projekty dotyczące różnych działań powinni złożyć odrębny wniosek

dla każdego działania.

Do realizacji działania należy przystąpić w okresie od 1 września 2018 r. do 1 stycznia 2019 r.,

przy czym działanie ma być realizowane przez 12 miesięcy.

Przedmiotowy system przeznaczony jest dla podmiotów (spółek prywatnych, organizacji

niekomercyjnych, stowarzyszeń, instytucji charytatywnych, fundacji, samorządów gminnych /

miejskich itp.) mających siedzibę w jednym z państw uczestniczących w podprogramie MEDIA i

należących do obywateli takich państw na zasadzie bezpośredniej własności lub udziału

większościowego.

Wnioski składane przez podmioty prawne ustanowione w niżej wymienionych państwach są

kwalifikowalne, jeśli spełnione są warunki, o których mowa w art. 8 rozporządzenia

ustanawiającego program „Kreatywna Europa”, a Komisja rozpoczęła z danym państwem

negocjacje:

państwa członkowskie UE oraz kraje i terytoria zamorskie uprawnione do udziału w

programie na mocy art. 58 decyzji Rady 2001/822/WE;

państwa przystępujące i kandydujące do Unii oraz potencjalne państwa kandydujące

korzystające ze strategii przedakcesyjnej, zgodnie z ogólnymi zasadami i warunkami ich

uczestnictwa w programach unijnych ustanowionymi odpowiednimi umowami

ramowymi, decyzjami rady stowarzyszenia lub podobnymi umowami;

państwa EFTA będące członkami EOG, zgodnie z postanowieniami Porozumienia EOG;

Konfederacja Szwajcarska, na podstawie umowy dwustronnej, która zostanie zawarta z

tym państwem;

Państwa objęte Europejską Polityką Sąsiedztwa, zgodnie z procedurami ustalonymi

wspólnie z tymi państwami po zawarciu umów ramowych dotyczących ich uczestnictwa

w programach unijnych.



Program jest także otwarty dla dwustronnych lub wielostronnych działań w ramach współpracy,

ukierunkowanych na wybrane państwa lub regiony w oparciu o dodatkowe środki wpłacone

przez te państwa lub regiony oraz uregulowania szczególne, które mają być ustalone z tymi

państwami lub regionami.

Program umożliwia współpracę i wspólne działania z państwami, które nie biorą w nim udziału,

oraz z organizacjami międzynarodowymi działającymi w sektorze kultury i sektorze

kreatywnym, takimi jak UNESCO, Rada Europy, Organizacja Współpracy Gospodarczej i Rozwoju

lub Światowa Organizacja Własności Intelektualnej w oparciu o wspólnie wniesiony wkład na

realizację celów programu.

Wnioski pochodzące z państw nienależących do UE mogą zostać wybrane, pod warunkiem że w

dniu przyjęcia decyzji o przyznaniu finansowania podpisane już będą umowy określające

warunki udziału tych państw w programie ustanowionym wyżej przywołanym rozporządzeniem.

Na konkurs przeznaczono 9,41 mln EUR, zgodnie z następującym podziałem:

Działanie nr 1: orientacyjna kwota 4 mln EUR.

Działanie nr 2: orientacyjna kwota 2,06 mln EUR.

Działanie nr 3: orientacyjna kwota 3,35 mln EUR.

Termin składania wniosków upływa 5 kwietnia 2018 o godz. 12:00 w południe (czasu

obowiązującego w Brukseli) za pomocą elektronicznych formularzy zgłoszeniowych (eForm).

Szczegółowe informacje o konkursie dostępne są pod adresem: 

https://eacea.ec.europa.eu/creative-europe/funding/promotion-european-works-online-eacea-13

2017_en
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